
                                                                ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

          privind darea în administrare a suprafeţei de 374 mp teren, aparţinând 
domeniului public al orasului Tîrgu Neamţ, situat pe strada Panazol, nr. 2, către S.C.  

E.ON GAZ DISTRIBUŢIE S.A. 
 
   Consiliul local al orasului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
     Avănd în vedere prevederile art. 26, lit. i) si art. 36, lit . c) din legea nr. 351/2004 – 
Legea gazelor ; 
     Luând act de Expunerea de motive nr. 3736 din 13.02.2012, precum si a Raportului 
de specialitate al  Compartimentului Administrarea Domeniului Public si Privat din 
cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamţ; 
     În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2), lit. c) si alin. (5) litera a),  art. 45 alin.(3), si  
ale art. 123, alin. (1),   din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale,  cu 
modificările si completările ulterioare; 

HOTĂRĂSTE: 
 

          Art.1.  Se aprobă darea în administrare a suprafeţei de 374 mp teren aparţinând 
domeniului public al orasului, situat pe strada Panazol, nr.2, , către S.C. E.ON GAZ 
DISTRIBUŢIE S.A., teren pe care este construită Staţia de reglare – măsurare gaze 
naturale, pe perioada funcţionării acesteia . 
          Art.2. Compartimentul Administrarea domeniului public si privat al Serviciul 
urbanism si amenajarea teritoriului din cadrul primăriei orasului Tîrgu Neamţ va duce 
la îndeplinire prezenta hotărâre. 
         Art.6. Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 

 
Nr. 26 
din 29.02.2012 

 
Pre[edinte de [edin]\, 
Consilier: Boac\ Dan 

 
                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei                                 

 


